薬経-R06-08

令和７年 3 月 17 日

会員薬局各位

（一社）姫路薬剤師会会長 泉 憲政

薬局経営部副会長 池口 由美

西岡 健二

三栄会広畑病院の疑義照会の問い合わせ窓口について

平素は本会会務運営につきまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

三栄会広畑病院の、疑義照会の窓口が時間制で変更になりますのでご連絡いたします。

FAX 番号

079-287-9351 【９時～１５時】

079-287-9359 【15 時～17 時】

変更開始時期：2025 年 4 月 1 日